빠른 시작 가이드
00825-0415-4444, Rev AC
11 2017
Modbus 프로토콜을 사용하는
Rosemount® 8732EM 트랜스미터
1 안전
경고!
• 이 설치 지침을 따르지 않을 경우 심각한 부상이나 사망을 초래할 수 있습

내/외부 아날로그 펄스 전원 외부
트랜스미터 보안 꺼짐
본질안전형 출력(주문 코드 B)과 함께 주문할 경우에는 내/외부 펄스 전원 스
위치를 사용할 수 없습니다.
대부분의 경우 하드웨어 스위치 설정은 변경할 필요가 없습니다. 스위치 설
정을 변경해야 하는 경우 제품 참고 매뉴얼을 참조하십시오.
설치 시 적용해야 하는 모든 추가 옵션과 설정 사항을 반드시 확인하시고, 설
치와 설정 과정에서 옵션 사항을 항시 고려하시기 바랍니다.
11 2017 빠른 시작 가이드
빠른 시작 가이드 5
기계적 고려사항
트랜스미터는 설치 상태 유지, 도관 도입부로의 접근 용이성, 트랜스미터 커
버를 완전히 열 수 있는 공간과 LOI(로컬 운영자 인터페이스) 스크린이 있는
경우 스크린 확인의 용이성이 보장되는 공간에 설치되어야 합니다.
Rosemount 8732EM 치수 도면그림 3-1:
B
C
190
224
128 76.2
130
78
76.2
128
280
164.6
68.850
148
49 164.6 A
A
A. 도관 도입부 ½–14 NPT 또는 M20
B. LOI 커버
C. 장착 나사
전기적 고려사항
트랜스미터에 전기적 연결을 하기 전 국가, 지역, 현장의 전기 공사 표준을 확
인하십시오. 관련 표준에 따른 적합한 전원 공급, 전선관 및 기타 부속품을 갖
췄는지 확인합니다. 이러한 표준을 준수하려면 적절한 전원 공급, 전선관 및
기타 액세서리가 있어야 합니다.
빠른 시작 가이드 11 2017
6 Modbus 프로토콜을 사용하는 Rosemount 8732EM 트랜스미터
트랜스미터에는 외부 전원이 필요합니다. 적절한 전원에 접근할 수 있는지
확인하십시오.
전기 데이터표 3-2:
Rosemount 8732EM 유량 트랜스미터
전원 입력 AC 전원:
90–250VAC, 0.45A, 40VA
표준 DC 전원:
12–42VDC, 1.2A, 15W
저전력 DC:
12–30VDC, 0.25A, 4W
펄스 회로 내부 전원 공급(Active): 최대 12VDC, 12.1mA,
73mW까지 출력
외부 전원 공급(Passive): 최대 28VDC, 100mA,
1mW까지 입력
Modbus 출력 회로 내부 전원 공급(Active): 최대 3.3VDC, 100mA,
100mW까지 출력
종단 저항 일반적으로 120옴(ohm). 자세한 내용은 MOD-
BUS over Serial Line Specification & Implemen-
tation Guide(http://www.modbus.org)를 참조
하십시오.
Um 250V
코일 여자 출력 500mA, 최대 40V, 최대 9W
환경 고려사항
트랜스미터의 최대 수명을 보장하기 위해 극한 온도나 과도한 진동을 피하십
시오. 일반적인 문제 영역에는 다음이 포함됩니다.
• 진동이 심한 라인에 일체형 트랜스미터가 설치된 경우
• 직사광선에 노출되는 열대 지방/사막에 설치된 경우
• 북극 기후 지역에서 외부에 설치된 경우
분리형 트랜스미터는 제어실에 설치하여 혹한 환경에서 전자부를 보호하고,
설정이나 서비스 업무를 용이하게 할 수 있습니다.
11 2017 빠른 시작 가이드
빠른 시작 가이드 7

9 AC(중립)/L2 DC (–)
10 AC L1 DC (+)
(1) 주문 코드 AX에서만 사용할 수 있습니다.
빠른 시작 가이드 11 2017
20 Modbus 프로토콜을 사용하는 Rosemount 8732EM 트랜스미터
5.6 트랜스미터 전원 공급
트랜스미터에는 세 가지 모델이 있습니다. AC 전원 트랜스미터는
90–250VAC(50/60Hz)의 전원을 공급받도록 설계되었습니다. DC 전원 트랜
스미터는 12–42VDC의 전원을 공급받도록 설계되었습니다. 저전력 트랜스
미터는 12–30VDC의 전원을 공급받도록 설계되었습니다. 트랜스미터에 전
원을 연결하기 전에 적절한 전원 공급 장치, 도관 및 기타 액세서리가 있는지
확인하십시오. 국가 규격, 지역 표준 및 현장 작업 규정상 공급 전압 조건에 따
라 트랜스미터를 결선하십시오.
위험 위치에 설치하는 경우 계기가 적절한 위험 지역 승인을 받았는지 확인하
십시오. 각 미터의 트랜스미터 하우징 상단에 위험 지역 안전 승인 태그가 부
착되어 있습니다.
AC 전원 공급 요구 사항
90 - 250VAC의 전원이 공급되는 장치에는 다음 전원 요구 사항이 있습니다.
피크 유입은 250VAC 공급에서 35.7A이며 약 1ms 동안 지속됩니다. 다른 공
급 전압의 유입은 유입(Amp) = 공급(V)/7.0으로 추정할 수 있습니다.
AC 전류 요구 사항그림 5-10:
90
0.12
0.14
0.16
0.18
0.20
0.22
0.24
110 130 150 170
B
190 210 230 250
A
A. 공급 전류(Amp)
B. 전원 공급(VAC)
11 2017 빠른 시작 가이드
빠른 시작 가이드 21
피상 전력그림 5-11:
90
20
22
24
26
28
30
34
32
110 130 150 170
B
190 210 230 250
A
A. 피상 전력(VA)
B. 전원 공급(VAC)
DC 전원 공급 요구 사항
12VDC 전원 공급 장치로 전원을 공급받는 표준 DC 기기는 전류 정상 상태에
서 1.2A까지 인입할 수 있습니다. 저전력 DC 기기는 전류 정상 상태에서
0.25A까지 인입할 수 있습니다. 피크 유입은 42VDC 공급에서 42A이며 약
1ms 동안 지속됩니다. 다른 공급 전압의 유입은 유입(Amp) = 공급(V)/1.0으
로 추정할 수 있습니다.
DC 전류 요구 사항그림 5-12:
12
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.9
1.0
1.1
1.2
0.8
17 22 27